
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

г. Минеральные Воды 

 

П Р И К А З  

 

22.11.2023                                                                                                  № 96-ОД 

 

 Об итогах проведения районного заочного этапа Всероссийского конкурса 

«Моя малая родина: природа, культура, этнос». 

 

В соответствии с Приказом управления образования администрации 

Минераловодского городского округа  № 764 от 19 сентября 2023 г., положение о 

проведении районного заочного этапа Всероссийского конкурса «Моя малая родина: 

природа, культура, этнос,  поступило 13 работ из 8 общеобразовательных 

учреждений. 

Жюри Конкурса отметило низкий уровень представленных материалов. 

На основании представления жюри Конкурса 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить решение жюри: 

1. В номинации «Духовные и экологические традиции моей малой 

родины» 

1 место – Алиева Медина МКОУ СОШ №9 с. Розовка, руководитель  

Поветкина Антонина Владимировна; Алиева Люаза Азрет-Алиевна 

2 место - Ширванян Светлана МБОУ СОШ №1, руководитель Голякова 

Галина Анатольевна 

3 место-Исрапилов Мурад МКОУ СОШ № 8 с. Ульяновка, руководитель 

Исрапилова Гульнара Магомедовна 

3 место-Манякина Тамара МБОУ СОШ №7 , Шамилова Лилиана Шамиловна 

2. В номинации «Этно - экологические исследования»  

1 место – Туривная Надежда МБОУ СОШ № 7 с. Марьины Колодцы, 

руководитель Тубаева Оксана Сергеевна 

2 место - Политко Михаил МБОУ СОШ № 7, руководитель Шамилова 

Лилиана Шамиловна  

3.В номинации «Эко-гид» 

1 место-Ушакова Валерия МБОУ СОШ № 7 с. Марьины Колодцы, 

руководитель Галат Светлана Анатольевна 

2 место – Курбанова Саида МКОУ СОШ №9 с. Розовка, руководитель  

Гадаева Ольга Анатольевна 

 

 

 

                Директор МБУ ДО ЦДОД                                   Сильченко А.Н. 


